1

南林团[2022]27号

关于举办“喜迎二十大、永远跟党走、奋进

新征程——樱花节主题画展”活动的通知

2022年,中国共产党将召开第二十次全国代表大会，同

时，今年也是中国共青团成立 100周年，为迎接和学习宣传

贯彻党的二十大，团结引领广大学子坚定跟党走、建功新时

代，经研究决定，在全校范围内开展主题教育实践活动。

与此同时，习近平总书记在“七一”重要讲话精神和关

于未成年人保护工作的重要指示精神中阐明，开展“关爱贫

困儿童”工作。为了响应习近平总书记号召，现决定举办“喜

迎二十大、永远跟党走、奋进新征程——樱花节主题画展”

活动，邀请全校师生莅临观展。艺术设计学院已完成活动各

项准备工作。现将具体事宜通知如下：

一、活动名称

“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程——樱花节主

题画展”活动。

二、活动对象

2

南京林业大学全体在校学生

三、活动主题及目的

中国共产党的第二十次全国代表大会将在今年下半年

于北京召开，同时今年也是中国共青团成立 100周年，为迎

接和学习宣传贯彻党的二十大，团结引领广大学子坚定跟党

走、建功新时代，故在全校范围内开展主题教育实践活动。

与此同时，习近平总书记在“七一”重要讲话精神和关于未

成年人保护工作的重要指示精神中阐明，开展“关爱贫困儿

童”工作。本活动联动研支团西部支教对口学校，通过多种

多样的方式与支教对口学校产生特殊的情感链接。

希望通过此次画展，可以让同学们可以更好了解西部地

区同学们的生活及对生活的美好憧憬与向往，将爱心与温暖

传递给他们，同时，深化学生的爱党、爱国情怀。

四、作品要求

（一）投稿内容：

手绘表现形式建议板绘为先，包括但不限于水彩画、素描、

速写、油画等手绘形式。

投稿绘画作品图片以 JPG格式上传，绘画题材不限，分

辨率不低于 300ppi
（二）投稿形式：

个人投稿或团队投稿。投稿时需备注学号姓名，并简要

介绍作品。

（三）作品展出：

所有的优秀投稿作品将在艺术院楼一楼大厅线下及学

院官方公众号展出。

五、奖项设置

一等奖：一等奖活动证书、32学时素拓分、红米手环（典

3

雅黑）及相应文创产品。

二等奖：二等奖活动证书、16学时素拓分、小米吹风机

H300及相应文创产品。

三等奖：三等奖活动证书、8学时素拓分、小米保温杯

及相应文创产品。

参与本次绘画画手均可获得 8学时素拓分及相应文创产品，

并依据参与情况发放鼓励奖证书。

六、活动时间

2022年 3月 26日至 2022年 3月 27日

七、投稿方式

请参赛者在 3月 25日 12:00前将电子作品打包成压缩文

件发送至 1156567271@qq.com。

联系人：马金国、郑文莹 18093429229、18350326122
八、主办单位

共青团南京林业大学委员会

九、承办单位

共青团南京林业大学艺术设计学院委员会。

请各学院团委、各学生社团组织做好宣传动员工作。

共青团南京林业大学委员会

共青团南京林业大学艺术设计学院委员会

2022年 3月 20日

mailto:请参赛者在3月25日12:00前将电子作品打包成压缩文件发送至1156567271@qq.com
mailto:请参赛者在3月25日12:00前将电子作品打包成压缩文件发送至1156567271@qq.com